
Klub chovatelů dojných plemen koz 
 

P O Z V Á N K A 

 

 

Zajímá Vás, jak se projevuje ve vašem chovu vliv plemeníka? Co předává váš kozel? 

Jak se dospěl a v čem se změnil jeho exteriér od původního hodnocení? 

Na co se zaměřit při výběru i selekci budoucích chovných zvířat? 

Na tyto a mnohé další otázky se pokusíme společně odpovědět při klasifikaci kozlíků s 

posouzením a porovnáním vlivu jejich otců, dědů či bratrů, které se uskuteční 

4.8.2023 v Modleticích. 

Vše v tradičně přívětivé atmosféře pro zvířata se společným posezením chovatelů. 
Bližší informace i přihlášení kozlíků po předvýběru Vaším šlechtitelem na klasifikaci a příbuzných 

dospělých kozlů k porovnání zasílejte formou vyplněné přihlášky na email: iva@modletice.eu 

tel.777710678 

Zájemce o setkání, prosím, aby nás kontaktovali předstihem, abychom mohli vše dobře připravit.  

Těšíme se na vás Ivana Pokorná  

 
 


